УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

17.06.2019 г.                                                                        № 923/01-03

г. Апшеронск

Об утверждении доклада о результатах и основных направлениях

деятельности управления образования администрации

муниципального образования Апшеронский район

за 2018 год

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования Апшеронский  район от 29.12.2015 года № 1360 «О создании

системы управления по целям и результатам деятельности субъектов

бюджетного планирования в муниципальном образовании Апшеронский

район», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить доклад о результатах и основных направлениях деятельности

управления образования администрации муниципального образования

Апшеронский район за 2018 год.

2. Обеспечить размещение доклада о результатах и основных направлениях

деятельности управления образования администрации муниципального

образования Апшеронский район за 2018 год на официальном сайте управления

образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника управления образования                                               Т. Н. Куценко